
  朝晩の寒暖差も感じますが、ご家族様におかれましては体調を崩さずお元気にお過ごしでしょうか。 

入居者様におかれましては体調を崩す事無く過ごされ、いつもお元気な姿を見せて下さっておりその時のご様子をお伝えさせていただきます。 

6 月より待望であった対面での面会が始まりましたので、ご家族様のご来館をお待ち申し上げております。 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

  

発行日：令和 5 年 6 月 10 日 

発行担当者：吉田 裕昭 

※写真につきましては、ご本人・ご家族様同意にて掲載させて頂いております。 

各種イベント 

創設記念日 
入居者様・ご家族様をはじめ、関わりのある方々のおかげをもちまして舟見の杜は９周年を迎える事が出来ました。 
１０周年に向けて、穏やかで楽しく過ごしていただける様今以上にご満足いただけるサービスを提供してまいります。 
また、法人においては４月２８日に５０周年を迎えており、記念のお弁当を食べお祝いをしております。 

お菓子バイキングもしまし

た♪ 

各記念日のお弁当も豪華で
美味しかった♪との感想を
皆様よりいただきました。 

カフェでいももちを焼いた
り、母の日は手作りのおや
つを食べたり書道教室に参
加したり、様々なイベント
を企画しています。 


